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Alles wie
ich will. 
-20 Prozent 
Member 
Bonus.
€ 69,99 Aktivierungskosten sparen, bis 30.06.2015!



Sie wollen besten Empfang und schnelles Internet nicht nur unterwegs, sondern auch daheim? Dann vergessen Sie 
Festnetz-Internet und hohe Installationsgebühren: Bei My HomeNet müssen Sie nur die HomeNet Box oder den HomeNet 
Router anstecken, und schon surfen Sie und Ihre ganze Familie mit Tablet, PC oder Laptop im LTE-Netz von T-Mobile.

Ich will zuhause surfen

My HomeNet

€ 3999
mtl.

€ 2399
mtl.

My HomeNet

LIGHT € 1599
mtl.

MY HOMENNET TARIF DOWNLOAD
SPEED MAX

FULLSPEED 
DATENVOLUMEN

40 GB

60 GB

100 GB

UPLOAD
SPEED MAX

20 Mbit/s

50 Mbit/s

150 Mbit/s

5 Mbit/s

10 Mbit/s

50 Mbit/s

My HomeNet

TURBO

My HomeNet

EXTREME

PREIS MIT 
MEMBERBONUS

-20 Prozent auch auf alle My Net2go Tarife.

€ 69,99 Aktivierungskosten sparen, bis 30.06.2015!

HomeNet + Netflix
Exklusive Membervorteile:
	 Jetzt sechs Monate Netflix geschenkt
	 Kein Hardware-Aufschlag	
	 -20 % Member Bonus auf ausgewählte Tarife
	 Jeder Mitarbeiter kann auf seinen Namen 
	 bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen

Member Bonus: - 20 % Rabatt auf die reguläre Grundgebühr des jeweiligen Tarifs. Nach Verbrauch des inkludierten Datenvolumens max. 256 kbit/s. Basispaket € 20 
jährlich. Mindestvertragsdauer 24 Monate. Abrechnung erfolgt in 50 kB-Blöcken. Preise & Details: www.t-mobile.at. NETFLIX: Es gelten die AGB der NETFLIX Luxembourg 
S.à r.l. Breaking Bad © 2013 Sony Pictures Television Inc. Alle Rechte vorbehalten. Das NETFLIX-Angebot endet mit 30. Juni 2015, Gutschein-Code einlösbar bis 31. Juli 
2015. Das NETFLIX-Angebot ist sechs Monate gültig, im Wert von € 8,99 im Monat, für zwei Geräte vorgesehen (Barwert von € 53,94). Für weitere Information besuchen 
Sie www.netflix.com/termsofuse.


